
ZARZĄDZENIE  Nr 36/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (Dz. U. 2024 poz. 986) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Eweliny Betlejewskiej i Pani Moniki Chachulskiej 

zatrudnionych w Zespole Szkół w Górznie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i 

przeprowadzenie egzaminu nauczycielom kontraktowym ubiegającym się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

§ 3. W skład Komisji Egzaminacyjnej , o której mowa w §1 wchodzą: 

1) Pani Krystyna Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę- przewodniczący;  

     2)  Pani Małgorzata Rytka - wicedyrektor Zespołu Szkół w Górznie;  

     3)  Pani Anna Sawicka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

     4) Pani Elżbieta Kalka - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

         5) Pan Antoni Kalka - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50AA177-26D1-4E80-89A8-54594058AE33. Ogłoszony Strona 1


